Sportverein Eintracht Hahle e.V.

Fussball



Obernfeld, 11.03.2023

EINLADUNG

Der SV Eintracht Hahle lädt alle Vereinsmitglieder (auch Stammvereine) zu seiner Jahreshauptversammlung

Am Freitag den 21. April 2023 um 19.00 Uhr im Sporthaus, Gieboldehausen ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung durch den ersten Vorsitzenden
- 2. Festellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Beschlussfähigkeit der Jahreshauptversammlung und Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Gedenken der verstorbenen Vereinsmitglieder
- 4. Verlesung und Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 27.11.2019
- 5. Bericht des 1. Vorsitzenden
- 6. Bericht der Abteilungsleiter
 - a) Jugend
 - b) Herren
- 7. Bericht des Schatzmeister und Mitgliederstand (mit Ankündigung über den Beitragseinzug 2023/2024)
 - a. Geschäftsjahr 2019/2020
 - b. Geschäftsjahr 2020/2021
 - c. Geschäftsjahr 2021/2022
- 8. Bericht der Kassenprüfer
 - a. Geschäftsjahr 2019/2020
 - b. Geschäftsjahr 2020/2021
 - c. Geschäftsjahr 2021/2022
- 9. Entlastung des Vorstandes
 - a. Geschäftsjahr 2019/2020
 - b. Geschäftsjahr 2020/2021
 - c. Geschäftsjahr 2021/2022

10.Wahlen

- a) Eines/r 1. Vorsitzenden
- b) Eines/r 2. Vorsitzenden
- c) Eines/r Schatzmeister/in
- d) Eines/r Schriftführers/in
- e) eines/r Jugendwartes/in
- f) eines/r Abteilungsleiters/in Fussball für Obernfeld, Gieboldehausen und Rollshausen

Anschrift: SV Eintracht Hahle – Michael Holzapfel – Wurthweg 4 – 37434 Obernfeld – 05527-6790 michael@holzapfel-haustechnik.de

Sportverein Eintracht Hahle e.V.

Fussball



Obernfeld, 11.03.2023

2 -

- g) Kassenprüfer 1. und 2.
- 11. Festzung der Mitgliedsbeiträge gemäß § 6 der Satzung
- 12. Anträge (siehe unten)
- 13. Verschiedenes

Anträge können schriftlich bis 7 Tage vor Versammlungsbeginn beim 1. Vorsitzenden, Michael Holzapfel, Wurtweg 4, 37434 Obernfeld eingereicht werden.

Um zahlreiches Erscheinen wird gebeten.



1. Vorsitzender Michael Holzapfel